
北杜市公告第４５号

令和６年４月１７日

一般競争入札　公告個別事項

2
3 円
4
5
6
7
8
1

2

5

6

1
2
3
4
5
6
7

1

契約保証金

最低制限価格
入札保証金

履行期間 契約日の翌日　から　令和７年３月２１日　まで
予定価格（消費税抜き）

発掘調査　1式
業務内容

基礎整理・整理作業　1式

免除

参加資格

参加形態 単体

3

4

配置予定技術者等 本業務仕様書による調査員等を配置できること。

不要ISO9001の認証

業務実績
平成26年4月1日以降の官公庁発注の発掘調査支援業務で、本
業務と同種の業務を元請けとして受注し履行した実績を有するも
のであること。

山梨県内本社・本店・支店・営業所等所在地

競争入札参加資格 北杜市入札参加者名簿の物品・役務提供等に登載された者

入札時

提出書類

入 札 方 法 紙入札（郵便入札による）

令和6年4月17日　午後3時　～　令和6年5月1日　午後4時

午後4時
質問回答期限 令和6年5月7日 午後4時

参加申請書の受付期間

そ　の　他
2

本入札は郵便入札により実施する。北杜市郵便入札の手引きを確認の上参加すること。

入札書（要領様式第６号）を郵送又は持参にて提出

令和6年4月17日　午前9時　～　令和6年5月9日　午後4時設計図書等閲覧期間

この公告に記載する事項以外の事項については、北杜市物品購入等に係る条件付一般競争
入札実施要領及び入札心得に示すとおり。

1 入札参加申請時
入札参加資格確認申請書（北杜市物品購入等に係る条件付一
般競争入札実施要領（以下「要領」という。）様式第１号）、業務実
績を証明する書類（写しでも可）を郵送又は持参にて提出

2

日　　程

入札及び開札の日時
入札の場所 北杜市役所　西館２階会議室

問い合
わせ先

教育部　学術課　文化財担当
TEL 0551-25-2019　          FAX 0551-25-2019

2
入札・契約関係及び書類記載
方法の質問先、書類提出場所

企画部　管財課　契約担当
〒408-0188　山梨県北杜市須玉町大豆生田961-1
TEL 0551-42-1312            FAX 0551-42-1129

1 設計積算関係の質問先

入　 札　 公　 告

　北杜市が発注する次の入札案件は、一般競争入札により行いますので、入札参加資格等について、地方自治法施
行令（昭和22年政令第16号）第167条の6第1項の規定により公告します。

北杜市長　　上　村　英　司

入　札　番　号 48 契　約　番　号 5062000014

件　　　　　　名 圃場整備事業に伴う調査支援業務委託

事　　 業　　名 文化財調査事業

1

概　要

履　行　場　所 北杜市内

免除

適用なし部分払又は中間前金払
前払金 適用なし

74,930,000
適用なし

令和6年5月13日 午前9時

令和6年5月10日 午後5時入札書の提出期限

質問提出期限 令和6年5月1日


